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Robamat Thermocast 5212 unidade de controlo da temperatura

do dleo ZU2258, usado

Fabricante :
Robamat

Numero de produto:
ZU2258
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Description

Unidade de controlo da temperatura

Created on 03.08.2025
Subject to alterations in the technical description and prior sale.
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Fabricante
Modelo

Dispositivo de circuito

HauptstraRe 8
73650 WINTERBACH
GERMANY

Capacidade de aquecimento a 400V

Temperatura de caudal max.
Ano de fabrico

Comentario

Prazo de entrega

Preco

Created on 03.08.2025
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Robamat
Thermocast 5212
2

20 kW
30 kW

350 °C
2015

versdo a 6leo

imediatamente

a pedido

Subject to alterations in the technical description and prior sale.



